abatissa et conventus dicti monasterii habent infrascripta bona que sic terminantur et coherentiantur videlicet:

(omissis A)

que bona satis inordinata et incomposita existunt et que magna et celleri egent reparatione ad quam ipsa abatissa et moniales ac conventus ac dictum monasterium impotentes existunt de presenti et ex quibus facti simplicis nomine haec tenus ultra modiorum viginti quatuor mixture sicalis et milii equaliter in anno minime perceptum fuit velletque dictus d.nus Antonius ipsa bona in emphiteusim perpetuam seu libellario nomine usque in perpetuum conducere ab ipsis d.na abatissa et conventu et de ipsis factum libellarium ad computum modiorum vigintisex mixture sicalis et milii equaliter et modiorum sex frumenti annuatim ipsis et pro tempore d.na abatisse, monialibus et conventui predicti monasterii et ipsi monasterio facere et prestare dummodo bona ipsa eidem pro se suisque heredibus et successoribus in emphiteusim perpetuam seu libellario nomine concedantur et quod concessio emphiteutica hujusmodi, si fiat, in evidentem monasterii predicti utilitatem redundabit, quare ab eodem d.no Vicario humiliter postulatur quatenus eidem Jacobo dictis nominibus faciendi concessionem emphiteuticam hujusmodi licentiam concedere dignaretur. prefatus autem d.nus Vicarius qui ut dixit de premissis omnibus et singulis eorum circumstantibus universis informationem habuit diligentem et per informationem hujusmodi vera esse, prout sibi superius expositum fuit, invenit et concessionem emphiteuticam hujusmodi si fiat in evidentem prefati monasterii utilitatem cedere eidem Jacobo dicto nomine faciendi concessionem emphiteuticam hujusmodi licentiam concessit et concedit et liberam facultatem, qua sic obtenta et obtentis litteris ducalibus tenoris hujusmodi videlicet:

(omissis B)

quare dictus Jacobus de Modoetia sindacus et procurator antedictus dictis nominibus, ratione et nomine monasterii predicti investivit in emphiteusim seu libellario nomine usque in perpetuum prefatum d. Antonium de Carcano ibi presentem et pro se suosque heredes et successores stipulantem et recipientem ac se investientem et obligantem ut infra videlicet de suprascriptis bonis superius terminatis et coherentiat, item de omnibus et singulis axiis, accessis, ingressibus et regressibus, usibus, viis, utilitatibus et comoditatibus predictis bonis ac ipsis d.ne abatisse, monialibus et conventui ac dicto monasterio pro eis pertinentibus et spectantibus. salvo errore coherentiarum et numeri perticularum si quis adest. eo tenore quod a festo S.ti Martini proxime futuri usque in perpetuum predictus d.nus Antonius et sui heredes et successores habeant teneant et titulo presentis concessionis emphiteutice gaudеant et possideant predicta bona et jura superius in emphiteusim concessa et de eis et in eis faciant et facere possint

suam utilitatem et quidquid natura talis contractus emphiteutici postulat propterea meliorando semper et non pejorando, dando solvendo et consignando et quod dare solvere et consignare teneantur et debeant predictus emphiteuta et sui heredes et successores singulo anno usque in perpetuum in quolibet festo S.ti Martini finis cuiuslibet anni dictis dominabus abatisse, monialibus et conventui dicti monasterii et dictis monialibus et earum monasterio modios viginti sex mixture sicalis et milii equaliter et modios sex frumenti cum omnibus expensis dampnis et interesse que fierent vel quomodolibet paterentur pro predicto ficto libellario seu canone petendo et exigendo vel ab alio recuperando termino predicto elapso, que omnia et singula facta fuerunt et fiunt cum et sub infrascriptis pactis et conditionibus in principio medio et fine presentis contractus et per totum hunc contractum positis et firmatis, videlicet:

(omissis C)

quibus omnibus et singulis prefatus d.nus Vicarius pro tribunali sedens et supra suam et prefati rev.mi d.ni Archiepiscopi auctoritatem interposuit et interponit solemniter et decretum et de predictis rogatum fuit per me notarium cancellarium suprascriptum publicum dedere confici instrumentum quod ad cautelam idem d.nus Vicarius sigilli pontificali prefati rev.mi d.ni Archiepiscopi jussit appensione muniri.

Actum in predictis domibus archiepiscopalibus presentibus ibidem venerabilis et discretis viris d.no fratre Ambrosio de Lampugnano ministro hospitalis novi Mediolani, Joanne de Rubeis de Seregno filio d.ni Joannoli P. R. par. Monasterii Lentasii et Melchione de Habiate filio q.dam Bartolomei P. R. par . S.ti Andree ad murum ruptum Mediolani testibus idoneis ad hec vocatis spetialiter et rogatis.

(subscriptio cum signo tabellionatus anteposito)